ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.05.2016 г. № 79-450
г. Петровск  Саратовской области

О внесении изменений в решение от 09.12.2011 г. № 2-13
«Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,
членов выборных органов местного самоуправления, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих
должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Петровского муниципального района»

 На основании Устава Петровского муниципального района, Петровское

районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 09.12.2011 г.
№ 2-13 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, членов
выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Петровского муниципального района»
(с изменениями от 26.12.2011г. №3-28, от 30.10.2012г. №15-104,
от 26.12.2013г. №43-225, от 26.06.2014г. №50-258, от 30.10.2014г. №55-284,
от 15.12.2015г. №72-383) следующее изменение: в Приложении №1 раздел 12
изложить в новой редакции:

«12. Установить размер денежного содержания главе Петровского
муниципального района 75 000 рублей.

Установить главе Петровского муниципального района предельный
норматив размера материальной помощи два ежемесячных денежных
содержания один раз в год, выплачиваемых по заявлению главы Петровского
муниципального района к ежегодному оплачиваемому отпуску.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в
должность главы Петровского муниципального района, избранного после
вступления в силу Закона Саратовской области от 28 апреля 2015 года
№40-ЗСО, и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя
Петровского районного Собрания                                             С.А. Гвоздева